Residenziale Pubblica di via Cena e Via Egitto in Vercelli – int. n. 2037 contenuto nella proposta n. 
153 – Isola Verde, nell’ambito del PNRR - M5C2I2.3 – PINQuA, per un importo di €. 131.523,72 
oltre €. 327.863,55, per un importo complessivo offerto di €. 459.387,27 (diconsi Euro 
quattrocentocinquantanovemilatrecentoottantasette/27), oltre oneri previdenziali ed IVA al 22%, 
subordinando l’efficacia del provvedimento stesso al positivo esito delle verifiche previste in merito 
all’accertamento della veridicità delle dichiarazioni rilasciate dall’aggiudicatario in sede di gara, così